MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0274/2021 Em 17 de fevereiro de 2091

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 1485/2021 de 19/02/2021 16:17
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 244/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

Ei níssimo Senhor - EFIA GABINETEE =leniís ç CHEF E .f BOL i : Ger. ExpedienteALUÍSIO RO! Destinatario: Ge p

MD. Presidente aa Câmara Municipal
Rua São Benio, 687
ARARAQUARA/SP

Senhor Prasidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 0244/2021, de autoria da Vereadora FABI VIRGÍLIO, informamos,
conforms manifestação prestada pela Secretaria Municipal de da Educação, que o

co toi executado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

AL ILVA
Chefe de Gabinete

JVvB (9.755/202]]

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R4U5E3E8Z0R5S0H0
		2021-03-11T16:32:35-0300